


SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE IRAPUATO, GTO.
 Estado Analítico de Ingresos
 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2018

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia (6 = 5 - 1)
	Estimado (1)	Ampliaciones y Reducciones (2)	Modificado (3 = 1 + 2)	Devengado (4)	Recaudado (5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos	63,133.00	0.00	63,133.00	32,742.44	32,742.44	-30,390.56
Productos	63,133.00	0.00	63,133.00	32,742.44	32,742.44	-30,390.56
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,773,227.00	77,873.00	3,851,100.00	875,227.75	875,227.75	-2,897,999.25
Participaciones y Aportaciones	5,732,546.00	60,810.00	5,793,356.00	161,146.50	161,146.50	-5,571,399.50
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	40,152,792.24	0.00	40,152,792.24	9,501,941.24	9,501,941.24	-30,650,851.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	1,911,162.17	1,911,162.17	0.00	0.00	0.00
Total	49,721,698.24	2,049,845.17	51,771,543.41	10,571,057.93	10,571,057.93	-39,150,640.31
			Ingresos Excedentes			
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento						
Ingresos del Gobierno						
Impuestos	5,795,679.00	60,810.00	5,856,489.00	193,888.94	193,888.94	-5,601,790.06
Contribuciones de Mejoras						
Derechos	63,133.00	0.00	63,133.00	32,742.44	32,742.44	-30,390.56
Productos	63,133.00	0.00	63,133.00	32,742.44	32,742.44	-30,390.56
Corriente						
Capital						
Aprovechamientos						
Corriente						
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago						
Participaciones y Aportaciones	5,732,546.00	60,810.00	5,793,356.00	161,146.50	161,146.50	-5,571,399.50
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
Ingresos de Organismos y Empresas	43,926,019.24	77,873.00	44,003,892.24	10,377,168.99	10,377,168.99	-33,548,850.25
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	3,773,227.00	77,873.00	3,851,100.00	875,227.75	875,227.75	-2,897,999.25
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	40,152,792.24	0.00	40,152,792.24	9,501,941.24	9,501,941.24	-30,650,851.00
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	1,911,162.17	1,911,162.17	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	1,911,162.17	1,911,162.17	0.00	0.00	0.00
Total	49,721,698.24	2,049,845.17	51,771,543.41	10,571,057.93	10,571,057.93	-39,150,640.31
			Ingresos Excedentes			

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


 Director General
 Rafael Uro Antillón


 Directora Administrativa
 Erika Celedalupe Baeza Montiel